

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 83/2013 z dnia 4 grudnia 2013r.

W planie dochodów Gminy wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5.175 zł w związku z korektą dotacji w rozdziale 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego oraz zwiększa się plan dochodów o kwotę 78.039 zł (środki pochodzące z rezerwy celowej), z przeznaczeniem na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2013 roku - na podstawie pism Nr FIN-I.3111.15.31.2013, FIN-I.3111.15.32.2013, FIN-I.3111.15.33.2013 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów.
- 2) w dziale 852 – Pomoc społeczna – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.238 zł oraz w tej samej klasyfikacji zwiększa się plan dochodów o kwotę 13.832 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych – na podstawie pisma Nr FIN-I.3111.17.147.2013 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów.

Ponadto zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.120 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne – na podstawie pisma Nr FIN-I.3111.17.144.2013 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów,

W planie wydatków Gminy wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – z rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie (z działu 758 – Różne rozliczenia) przenosi się kwotę 3.200 zł z przeznaczeniem na wykonanie opinii technicznych w sprawie zmian stosunków wodnych na działkach gminnych położonych we wsiach: Stare Budy, Sade Budy, Jaktorów i Budy Grzybek,
- 2) w dziale 750 – Administracja publiczna – w wyniku oszczędności środków zabezpieczonych m.in. na: zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy, zakup materiałów biurowych, pomiędzy paragrafami przenosi się kwotę 66.100 zł z przeznaczeniem na: wypłatę nagród jubileuszowych dla pracowników tut. urzędu w kwocie 31.000 zł, dofinansowanie opłat pocztowych oraz sfinansowanie kosztu wykonania ekspertyzy budowlanej stanu technicznego budynku Urzędu Gminy – 28.000 zł , remont pieca centralnego ogrzewania w budynku urzędu – 5.000 zł, dofinansowanie wydatków na szkolenia pracowników oraz zakup usług dostępu do sieci Internet – 2.100 zł,
- 3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.175 zł w związku z korektą dotacji w rozdziale 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 78.039 zł (środki pochodzące z rezerwy celowej), z przeznaczeniem na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2013 roku - na podstawie pism Nr FIN-I.3111.15.31.2013, FIN-I.3111.15.32.2013, FIN-I.3111.15.33.2013 MUW w Warszawie - Wydział Finansów.

Ponadto na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Jaktorowie z zaoszczędzonych środków w zakresie wynagrodzeń w kwocie 17.830 zł zabezpiecza się środki na dofinansowanie:

- a) kosztów związanych z utrzymaniem budynków szkoły podstawowej i gimnazjum (tj. wywóz nieczystości stałych oraz odprowadzenie ścieków) – 11.000 zł,
 - b) zakupu materiałów biurowych – 3.000 zł,
 - c) wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013 rok dla spadkobiercy po osobie zmarłej – 1.850 zł,
 - d) delegacji służbowych oraz szkoleń pracowników – 1.300 zł,
 - e) ubezpieczeń OC na terenie szkoły podstawowej i gimnazjum – 410 zł
 - f) dodatkowych badań pracowniczych – 270 zł.
- 4) w dziale 852 – Pomoc społeczna - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.238 zł oraz w tej samej klasyfikacji zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.832 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych – na podstawie pisma Nr FIN-I.3111.17.147.2013 MUW w Warszawie - Wydział Finansów.

Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.120 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne – na podstawie pisma Nr FIN-I.3111.17.144.2013 MUW w Warszawie - Wydział Finansów,

Wójt Gminy

Maciej Śliwerski